PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.'
Proc.n.» 120501/2021

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.®
120501/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 019/2021-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídíca(s) para fornecimento de Eletrodomésticos, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de
seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio,
torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 019/2021-SRP, conforme
abaixo: I. P. V. R. SANTOS VALE sob CNPj n.s 28.279.940/0001-80, sediada na Av. José Rodrigues de
Mesquita, n.- 05, Centro, CEP 65450-000, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o
Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE, portador do CPF n.s 027.812-403-89 e C. I. n.e
024820992003-7 SSP/MA, para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 7,14,15,16,17,18,19, 21, 22 e 28; II. J M J
COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME sob CNPJ n.e 30.371.521/0001-16, sediada na Rua Cerâmica, n.e
382, João Paulo, CEP 65.040-430, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. MÁRCIO
JOSÉ COSTA PRASERES, portador do CPF n.e 972.480.103-91 e C. I. n.e 98968198-0 SSP/MA, para
os itens 8, 10, 24, 30, 32, 33, 34 e 35; III. M DE J P MARANHÃO COMERCIO - ME sob CNPJ n.e
33.906.597/0001-97, sediada na Rua dos Mandacarus, n.e 19, jardim Renascença, CEP 65.075-500,
São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. MANOEL DE JESUS PEREIRA MARANHÃO,
portador.do CPF n.e 824.914.373-68 e C. I. n.e 813019974 SSP/MA, para os itens 6,9,11,12,13,20,
23, 25, 26, 27, 29 e 31. Bacabal, Estado do Maranhão, 25 de junho de 2021. CARLOS HENRIQUE
FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA jWUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,

Nome;

L PREFEITUPA
Rua 15 ae Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

I eJ«/r\r\\ rxertn